
                   

                                                                                                                       

 

 

__________2014 м. Київ №     
 
 
 
Про затвердження Інструкції про 

порядок здійснення державного 

контролю за дотриманням 

законодавства у сфері міграції 

 

Відповідно до підпункту 25 пункту 4, підпункту 5 пункту 6 Положення 

про  Державну міграційну службу України, затвердженого Указом Президента 

України від 6 квітня 2011 року № 405, та з метою врегулювання порядку 

здійснення державного контролю за дотриманням фізичними та юридичними 

особами законодавства у сфері міграції (імміграції та еміграції), у тому числі 

протидії нелегальній (незаконній) міграції, громадянства,  реєстрації фізичних 

осіб, біженців та інших визначених законодавством категорій мігрантів 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Інструкцію про порядок здійснення державного контролю 

за дотриманням законодавства у сфері міграції, що додається. 

2. Департаменту юридичного забезпечення МВС України (Горбась Д.В.) 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня  його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр                     А.Б. Аваков 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Голова Державної 

міграційної служби України                С.І. Радутний 

 

 

НАКАЗ 

 

МІНІСТЕРСТВО  ВНУТРІШНІХ  СПРАВ  УКРАЇНИ 


